[image: image1.jpg]

Проект
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»
	 декабря  2016 г.

	№ -п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 04.06.2015 г. № 74-п «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации сельского поселения Карымкары»
В целях приведения нормативного правового акта сельского поселения Карымкары в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
       1. Внести в постановление администрации сельское поселение Карымкары от 04.06.2015 г. № 74-п «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации сельского поселения Карымкары»:
1.1. Пункт 7 раздела 5 постановления изложить в следующей редакции:
«7. В случае несогласия муниципального служащего с понижением в должности или невозможности перевода с его согласия на другую должность муниципальной службы представитель нанимателя (работодатель) может в срок не более одного месяца со дня аттестации уволить его с муниципальной службы в связи с несоответствием замещаемой должности вследствие недостаточной квалификации, подтвержденной результатами аттестации. По истечении указанного срока увольнение муниципального служащего или понижение его в должности по результатам данной аттестации не допускается.».
2 . Обнародовать  постановление на информационных стендах, в библиотеках  и на официальном сайте сельского поселения Карымкары.

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения Карымкары Баклыкову Л.А.

	Глава
сельского поселения Карымкары
	                             М.А. Климов

Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары

                            Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим   и юридическим вопросам

                администрации сельского поселения Карымкары
                             Н.А. Фарносова

Подготовил:
Фарносова Н.А.
тел.:  2-31-18
PAGE